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Vad är nytt säsongen 2011? 
För att undvika onödiga missförstånd den här säsongen vill vi informera om de ändringar som införts 
i reglementet efter årsmötet 2011. Allt tas inte upp men det som mest berör de som tänker tävla i år. 
Vart i reglementet ändringen finns anges i parentes efter rubriken. Eventuella kommentarer till 
ändringarna står med kursiv stil. 
 
Dispens (A 3.1) 
Barn/ungdomar (upp till och med 17 år) som vill delta i motionsklass på en distans över den enligt 
reglementet tillåtna ska söka dispens direkt hos arrangören. Dispensen söks av målsman och kan 
göras fram till tävlingsdagen (när nummerlappen hämtas ut). 
 
Deltagande sker på målsmans ansvar. Arrangören kan för barn/ungdomar upp till och med 15 år 
bevilja dispens på upp till sprintdistans (750m‐20km‐5km). 16‐ och 17‐åringar kan få dispens att köra 
olympisk distans (1500m‐40km‐10km). 
 
Övriga dispenser ska som vanligt göras till Svenska Triathlonförbundet senast en månad innan 
tävlingen. 
 
Mix‐Stafett (A 5.5.1) 
4 x (265‐6‐1,2) där lagsammanställningen skall vara dam‐herre‐dam‐herre. 
 
En anpassning till ITU:s format. Det är alltså denna stafett‐typ som kommer att gälla på SM från 2011 
och framåt. 
 
 
Lag‐SM/RM 
Lagmedaljer i SM/RM som tidigare har delats ut till lag om tre personer med de snabbaste tiderna 
från varje förening avskaffas. Detta gäller samtliga SM‐distanser inklusive duathlon. 
 
 
Individuell tävling (A 5.5.4) 
När flera klasser startar samtidigt och på samma distans gäller följande: 
Placeringar, medaljer och eventuella prispengar fördelas beräknat på samtliga som har rätt att delta i 
respektive klass, samt i sin egentliga klass. 
 
Separata resultatlistor upprättas för ”Herrar Senior” och ”Damer Senior” (med alla som har startat 
samtidigt med seniorerna) samt ”Herrar Junior” och ”Damer Junior” (med ungdomar och juniorer). 
 
 
Deltagares utrustning – simning (C 2.2.2) 
Vid tävling med drafting tillåten under cykelmomentet får junior‐ och seniorklass inte bära våtdräkt 
vid en vattentemperatur av 20,0°C eller högre. 
 
En justering för att överrensstämma med övriga temperaturregler 
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Övriga kommentarer 
Det här är en del av vad som är nytt i Svenska Triathlonförbundets reglemente för i år. Passa på att 
läsa igenom hela reglementet någon gång så undviker ni onödiga problem. Tänk på att om ni tävlar 
utomlands så är det den nationens reglemente som gäller och för en ITU‐tävling gäller ITU:s regler. 
Ironman‐serien har egna regler som varierar lite från tävling till tävling. Kolla alltid upp i förväg vad 
det är som gäller så slipper ni problem på tävlingsdagen. Om ni har frågor om reglementet maila 
gärna mattias.sjoberg@svensktriathlon.org. 
 
 


